
ご家族様 各位 

 

医療法人 青樹会 

介護老人保健施設ケアコートもりおか 

 

 

面会のご案内 

 

拝啓 初夏の候、ご家族様におきましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ケアコートもりおかでは新型コロナウイルス感染予防のため面会の制限をさせて

いただいておりますが、この度１階での面会を再開することとなりました。 

 ご希望の方は、お気軽に下記までご連絡ください。 

 

1 階応接室にて 10 分を上限に面会ができます。 

 

完全予約制となります。 

電話番号 019-613-2303 「面会予約」とお伝えください。 

     ＊予約受付時間 毎日：9 時～17 時、当日の予約は受け付けできません。 

 

面会時間 10:00～11:00、14:00～17:00 

一度に面会できる人数は大人(高校生以上)2 名までとさせていただきます。また、県外の方

はご遠慮いただいております。 

ご予約時間に遅れますと、予約の状況により面会が出来ない場合がありますので、時間に余

裕をもって、ご来設ください。 

マスクを着用して、ご来設いただきますよう、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


